[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 462/2023

São Roque, 18 de agosto de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar interdição da via atrás da EMEF Prof Tibério Justo da Silva, Rua Benedita dos Santos Caparelli, para realização da Romaria de Maylasky, a ser realizada nos dias 23 e 24 de setembro.
Além disso, aproveitamos para solicitar a disponibilização de ambulância, guardas de trânsito, caminhão gaiola e caminhão d'água.
A Romaria é um evento tradicional do Município e que envolve muitos participantes, sejam moradores ou turistas. É sabido que, além de ter cunho religioso, promove o desenvolvimento da cidade pois estimula o comércio local.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP
C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

SILVIO SIDNEI DE CAMARGO

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/08/2023 - 12:00 12909/2023/plt/AH
1